

Ayuntamiento de Monda

Propuesta de Alcaldía Expediente nº: 2019/7

Asunto: Nombramiento de los representantes en los órganos colegiados.

PROPUESTA DE ALCALDÍA

En relación al nombramiento de representantes en los órganos colegiados.

En consecuencia, se propone elevar al Pleno la adopción del siguiente **ACUERDO**:

Primero. -Nombramiento de los siguientes representantes en órganos colegiados:

-Representante de este Ayuntamiento en el Consejo Escolar del C.P. Remedios Rojo y en el Consejo Escolar del Centro de Educación de Adultos, Don Sergio Bernal de la Rubia y Doña Yolanda Mancha Retamar como suplente.

Asimismo, la Alcaldía propone la designación de representantes municipales en los órganos siguientes:

-Mancomunidad de Municipios Sierra de las Nieves y su Entorno:

Titulares: Doña María Remedios Fernández Martín Doña Ana María Millán Escamilla Suplentes: Don Sergio Bernal de la Rubia Don Miguel María Jiménez Lares

-UTEDLT y Grupo de Desarrollo Sierra de las Nieves:

Titular: Doña María Remedios Fernández Martín Suplente: Doña Ana María Millán Escamilla

-Consorcio Provincial de Residuos Sólidos Urbanos:

Titular: Don Miguel María Jiménez Lares Suplente: Don Sergio Bernal de la Rubia

-Consorcio de Bomberos Provincial:

Titular: Don Sergio Bernal de la Rubia Suplente: Don Miguel María Jiménez Lares

-Juntas de Compensación:

Titular: Doña María Remedios Fernández Martín Suplente: Doña Ana María Millán Escamilla

-Comunidades de vecinos:

Polígono Industrial: Doña Ana María Millán Escamilla



Ayuntamiento de Monda

Comunidad el Chaparral: Doña María Remedios Fernández

Martín

Comunidad Edificio Monda: Don Miguel María Jiménez Lares Comunidad "El Calvario": Don Miguel María Jiménez Lares

Segundo. -Notificar el presente Acuerdo a los órganos pertinentes.

En Monda, a FECHA DE FIRMA ELECTRÓNICA.

La Alcaldesa,

Fdo: María Remedios Fernández Martín